
NABÍDKA č. NAB-2021-000477/1

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. - HILASESolidVision, s.r.o.
Josefy Faimonové 2409/11a
628 00  Brno Za Radnicí 828

252 41 Dolní Břežany

Němec Václav

IČ: 26280442
DIČ: CZ26280442

IČ: 68378271  DIČ: CZ68378271

31.3.2021

Datum vytvoření:

Platnost do:

Kancelář SolidVision - Praha 26.2.2021

Nabídka pro společnost

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. - HILASE

List č.

www.solidvision.cz

Brno
Josefy Faimonové 11a
628 00 Brno
tel.: +420 533 433 111 
fax: +420 533 433 110

Praha
Za Potokem 46/4
106 00 Praha 10
tel.: +420 210 311 305 (CAD)
tel.: +420 210 311 306 (HSC)

Hradec Králové
Kuklenská 1489/5
500 02 Hradec Králové
tel.: +420 533 433 508 

Otrokovice
tř. Tomáše Bati 332
765 02 Otrokovice
tel.: +420 516 116 562

Krnov
Opavská 522/5
794 01 Krnov
tel.: +420 516 116 561 

1 / 3

www.solidvision.cz


NABÍDKA č. NAB-2021-000477/1

O společnosti SolidVision

Společnost SolidVision, s.r.o. vznikla v březnu 2002 jako ryze český, moderní a flexibilní dodavatel 
komplexního 3D CAD řešení postaveného na platformě SolidWorks. Lidé, kteří se na vzniku naší společnosti 
podíleli, měli desetileté zkušenosti v oblasti CAD systémů a mnozí z nich byli i u začátků prodeje vůbec 
prvních licencí SolidWorks v České republice. 
V roce 2003 se z naší společnosti stal také distributor CAM systému SolidCAM. Spolu s produkty PDM/PLM 
a Simulation se tak naše nabídka rozšířila na unikátní, komplexní PLM řešení (Product Lifecycle 
Management) postavené na jediné, kompaktní a velice výkonné platformě - na systému SolidWorks. 
V roce 2005 jsme spolu s přestěhováním sídla naší společnosti do nových prostor v Brně-Černých 
polích dále rozšířili naši činnost o konstrukční kancelář Solidcon, s.r.o. a oddělení 3D skenování (HSC). 
Do roku 2008 jsme vybudovali síť poboček v České republice, včetně unikátního školicího střediska 
Technology Training Center pro podporu nejnáročnějších CNC technologií.  
Od roku 2009 působíme také na slovenském trhu a toto působení jsme v roce 2012 završili akvizicí 
společnosti Schier Technik Slovakia s.r.o. 
Začátkem roku 2011 jsme zakoupili a zrekonstruovali budovu v Brně-Líšni, která je od té doby naším sídlem. 
Nejen pro zákazníky jsou zde k dispozici dvě plně vybavené počítačové učebny a přednáškový sál s 
kapacitou pro 50 osob. SolidVision, s.r.o. disponuje též CAM školicím střediskem, ve kterém školíme 
moderní technologie na námi dodávaných systémech také prakticky na frézovacím centru HERMLE se 
souvislým 5-osým řízením. 
V současné době má naše společnost v kancelářích v České republice a na Slovensku na 100 zaměstnanců 
v Brně, Praze, Hradci Králové, Otrokovicích a Krnově, včetně samostatného hotline oddělení v Šumperku, 
které pro naše zákazníky zajišťuje technickou podporu.  
Každoročně pořádáme setkání uživatelů, na kterém prezentujeme nejnovější informace z oblasti 3D CAD, 
CAM, PDM a také novinky dalších návazných aplikací. V neposlední řadě prezentujeme tyto systémy na 
různých mezinárodních výstavách a veletrzích. 

Cíle společnosti SolidVision
Dodávka komplexního PLM řešení pro malé, střední i velké podniky zejména strojírenského zaměření.
Kompletní předprodejní, prodejní a poprodejní služby špičkové úrovně.
Široké a kvalitní technické zázemí a působnost v České Republice a na Slovensku.
Produkty SolidWorks (CAD), SolidCAM (CAM), SolidWorks Simulation (CAE, FEM), SolidWorks PDM (PDM), 
Composer a další partnerské produkty včetně produktů pro školství.
Služby a produkty v oblasti 3D skenování, reverzního inženýrství, kontroly a tisku.

Úspěchy společnosti SolidVision
Společnost SolidVision je autorizovaný prodejce SolidWorks (SolidWorks Authorized Reseller).
Společnost SolidVision je autorizovaný prodejce SolidCAM (SolidCAM Authorized Reseller).
Po patřičných zkouškách a certifikacích získala společnost SolidVision status Autorizované školicí a testovací 
centrum a centrum technické podpory.
Společnost SolidVision je největší autorizovaný prodejce systémů SolidWorks a SolidCAM v České 
republice.
Jako Autorizovaný prodejce SolidWorks získala společnost SolidVision mnoho ocenění.
Společnost SolidVision je členem Solid Alliance, společenství největších prodejců SolidWorks v Evropě.
Společností SolidWorks byla společnost SolidVision vybrána jako partner pro lokalizaci SolidWorks do 
češtiny.
Společnost SolidVision získala v roce 2018 prestižní ocenění Top Reseller pro region EuroCentral – 

Highest Customer Satisfaction (nejvyšší spokojenost zákazníků).

List č.

www.solidvision.cz

Brno
Josefy Faimonové 11a
628 00 Brno
tel.: +420 533 433 111 
fax: +420 533 433 110

Praha
Za Potokem 46/4
106 00 Praha 10
tel.: +420 210 311 305 (CAD)
tel.: +420 210 311 306 (HSC)

Hradec Králové
Kuklenská 1489/5
500 02 Hradec Králové
tel.: +420 533 433 508 

Otrokovice
tř. Tomáše Bati 332
765 02 Otrokovice
tel.: +420 516 116 562

Krnov
Opavská 522/5
794 01 Krnov
tel.: +420 516 116 561 

2 / 3

www.solidvision.cz


NABÍDKA č. NAB-2021-000477/1

CENOVÁ NABÍDKA

Na objednávce prosím uvádějte přesné fakturační údaje a v případě, že se liší od fakturační adresy,  
uveďte i dodací, případně korespondenční adresu. Následné změny nelze aplikovat.
Prosíme uvádějte vždy i IČO a DIČ.
V případě splátkového kalendáře plaťte prosím vždy přesnou částku.

Roční údržba implementace PDM

Produkt Množství Cena/ks Celkem

Předplacená údržba základní implementace PDM Professional na 1 rok S/N:13010144

Předplacená údržba pro Doplňkové moduly PDM Professional na 1 rok

Předplacená údržba pro Úprava PDM oznámení emailem  na 1 rok

Celkem za Roční údržba implementace PDM: CZK37 800,00

Ceny jsou uváděny bez daně

Cena celkem bez DPH

Celkem DPH

37 800,00

7 938,00

CZK

CZK

Cena celkem s DPH 45 738,00 CZK

faktura po dodání se splatností 30 dníPlatební podmínky:

Předplacená údržba Implementace PDM je na období od 1.1.2022 do 31.12.2022.

Přeji hezký den

 
Certied SolidWorks Sales Professional

SolidVision, s.r.o. | autorizovaný prodejce SolidWorks a SolidCAM 
Záběhlický zámek, Za Potokem 46/4 | 106 00 Praha 10 | Česká republika 
T +420 210 311 305 | 

 | www.solidvision.cz

List č.

www.solidvision.cz

Brno
Josefy Faimonové 11a
628 00 Brno
tel.: +420 533 433 111 
fax: +420 533 433 110

Praha
Za Potokem 46/4
106 00 Praha 10
tel.: +420 210 311 305 (CAD)
tel.: +420 210 311 306 (HSC)

Hradec Králové
Kuklenská 1489/5
500 02 Hradec Králové
tel.: +420 533 433 508 

Otrokovice
tř. Tomáše Bati 332
765 02 Otrokovice
tel.: +420 516 116 562

Krnov
Opavská 522/5
794 01 Krnov
tel.: +420 516 116 561 

3 / 3

www.solidvision.cz



